370
NEO
R
K
S
PLC
Z
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 210

E5CSV-□□□□-□
                 ① ② ③ ④   ⑤
注. 此处提供了功能说明的例子，但并非所有型号都可用于所有组合。订购时请参阅订购信息。
《示例》· 继电器控制输出、无警报、热电偶输入、浅灰色外壳 ：E5CSV-RKJ-W
·继电器控制输出、一个报警输出、多输入、黑色外壳： E5CSV-R1T
种类
■本体
注. 带两个报警输出的型号总是对报警2的输出采用上限报警模式。
■附件（另售）
●保护盖 ●端子盖
关于操作请参阅第626页。
尺寸 电源电压 报警点数 控制输出
TC/Pt多输入
外壳颜色 ：黑色
TC输入
外壳颜色 ：浅灰
Pt输入
外壳颜色 ：浅灰
1/16 DIN
48×48×78mm
（W×H×D）
100～240 VAC
0
继电器 E5CSV-RT －－ －－
电压（用于驱动SSR） E5CSV-QT －－ －－
1
继电器 E5CSV-R1T E5CSV-R1KJ-W E5CSV-R1P-W
电压（用于驱动SSR） E5CSV-Q1T E5CSV-Q1KJ-W E5CSV-Q1P-W
2
（见注）
继电器 E5CSV-R2T －－ －－
电压（用于驱动SSR） E5CSV-Q2T －－ －－
24 VAC/VDC
0
继电器 E5CSV-RTD －－ －－
电压（用于驱动SSR） E5CSV-QTD －－ －－
1
继电器 E5CSV-R1TD －－ －－
电压（用于驱动SSR） E5CSV-Q1TD －－ －－
2
（见注）
继电器 E5CSV-R2TD －－ －－
电压（用于驱动SSR） E5CSV-Q2TD －－ －－
① 输出类型
R  ：继电器
Q ：用于驱动SSR的电压
② 报警数